AIMUNHVCTPALINS KAUKAHAPCKOIOTopoACKOro OKpyra
MOCTAHOBMNEHWE

28.12.2016 Ne 1364

r. KaukaHap

O BHECEHUWN N3MEHEHUIA B MyHMLUMANbHYO Nporpammy
«YnpasfieHWe MyHULMNaNbHbIMU (hHaHCaMU
KaukaHapCKoro ropofCckoro okpyra»

Ha 2015 - 2020 roabl

B cooTBeTCcTBUN C pewleHneM Jymbl KaukaHapCcKOro ropoAckoro okpyra or
15.12.2016 Ne 78 «O BHECEHUWN W3MEHeHW B pelleHue Ldymbl KaukaHapckoro
ropoackoro okpyra ot 16.12.2015 Ne 125 «O 6rogkete  KaukaHapckoro
ropoAckoro okpyra Ha 2016 rog», nocTaHOBNEHWEM ALMUHUCTPaLUN
KaukaHapckoro ropoackoro okpyra ot 04.02.2014 Ne 102 «O6 yTBepXAeHWUn
Mopagka  opMupoBaHMA U peannsauMM  MYHUUUNANbHBLIX — MPOrpamm
KaukaHapCcKOro  ropoAckoro  OKpyra, YTBEepPXAEHHOro  MnoCTaHOBNEHMEM
AamuHucTpaumm KaykaHapcKoro ropofckoro okpyra oT 16.09.2013 Ne 594
B HOBOW pefakumm», AAMUHUCTpaumsa KaukaHapckoro ropofckoro okpyra

MOCTAHOBJIAET:
1 BHecTV B MyHMUMNANbHYIO MporpamMmy «YnpaBneHne MyHUUMNanbHbIMU
(pmHaHCcamMy KaukaHapCKOro ropoackoro okpyra» Ha 2015 - 2020 ropgpl,

YTBEPXKAEHHYIO MOCTaHOBMeHMEM AAMUHUCTpauunm KaykaHapcKoro ropoackoro
okpyra ot 05.09.2014 Ne 1055 (B pegakumn ot 13.02.2015 Ne 172, ot 10.11.2015
No 1281, o1 22.01.2016 Ne 38, o1 23.05.2016 Ne 539), cnegytoLime N3MeHeHMS:

1) B «[lacnopTe nporpammbli»:
CTPOKYy «O6bEMbI W  WUCTOYHUKUA  (PUHAHCUPOBAHWA  MYHMLMNAbHON
NnporpaMMbl Mo rogaM peannsauum» U3NoXUTb B HOBOW pefakLmn:
O6BbEMBI M UCTOYHUKM BCEIO: 73 186,7 TbiC. py6.
(pMHaHCMpPOBaHUS U3 HUX MECTHbIW GrogpKeT: 73 186,7 ThiC. pyo.
MYHULUUNAIbHOW 2015 - 10 830,2 TbIC. pyo.

nporpammsbl Mo rogam 2016 - 10 501,6 TbIC. pyod.
peannsauunm 2017- 13 697,1 TbIC. pyo.
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2018- 13 052,6 TbIC. pyo.
2019- 12 552,6 TbIC. pYO.
2020 - 12 552,6 TbIC. pYy6.
2) B «[lacnopTte noAnporpaMmbl 2»:
CTPOKY «O6bEMbI M WUCTOYHWKU  (PMHAHCUPOBAHUA  MYHULMMANbHOM
nporpamMmmbl Mo roflaM peann3aunmn» U3noXXKMTb B HOBOM pefakLUnn:
O6beMbl N UICTOYHUKN BCEIO: 13 132,7 TbiC.pyo.

(hMHaHCMPOBaHMA N3 HUX MECTHbIN 6rogpkeT: 13 132,7 TbiC.pyo.
nognporpammbl Mo rogam 2015 - 1233,0 Tbic.py6.
peanunsauunm 2016- 165,0 TbIC.pYyb.

2017-3 734,7 TbIC.pyb.
2018-3 000,0 TbIC.pyb.
2019-2 500,0 TbIC.pYO.
2020 - 2 500,0 TbIC.py6.

3) MnaH MeponpuATUIA  MYHUUMMNANLHOW  MporpaMMbl  «YMpaB/ieHune
MYHUUMNabHbIMX PUHaHCaMM KaykaHapCKOro ropofckoro okpyra» Ha 2015 -
2020 roAbl W3N0XWUTb B HOBOW pefakuMnM B COOTBETCTBUM C MPUIOXEHUEM
K HaCTOSILL,EMY MOCTAHOBJIEHNIO.

2. Ony6nnMKoBaTb HacTosilLiee TMOCTaHOBNEHWe B raseTe «KaykaHapcKoe

BpeMs» W 06HapogoBaTb Ha oOgmuManibHOM caiiTe KaykaHapCKoro ropofckoro
OKpyra B CeTU «/IHTEPHET».

['naBa ropoackoro C.M. Habokunx



[Ipunoxenue

K IIOCTAHOBJIEHUIO AJIMUHUCTPALIAN
Kaukanapckoro ropoickoro okpyra
oT 28.12.2016 Ne 1364

[Tpunoxenue Ne 2
K MYHHIUIIAJbHOM ITporpaMMme KaukaHapcKOro ropoJIcCKoro oKpyra
«YmpaBiieHne MyHUIUNIATbHBIMU PpuHaHCaMu KaukaHapckoro ropojckoro okpyra» Ha 2015 - 2020 romabr

Ilnan MmeponpusiTuii MO0 BHINMOJHEHUI0 MyYHHIMIIAJIbHOMN NporpaMmmbl KaukaHapcKOro ropoacKoro oKpyra
«¥YnpaBJjieHMe MYHHIIMNIAJIbHBIMU (pHaHcaMu KaukaHapckoro ropoackoro okpyra» Ha 2015 — 2020 roasl

Ne HaumenoBanwue O0OBeM pacxoJI0B Ha BBIITOJHEHHE MEPOTIPUATHS 33 CUET BCEX HCTOUHUKOB PECYPCHOTO Howmep cTpoku
CTpO MEpOTPUATHS/ obecrieueHus, LIEJIEBBIX
KH VIcTOYHUKH PacxoI0B ThIC. pyOIei IOKa3aTeeH,
Ha (UHAHCHPOBAHHE BCETO 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Ha JOCTHKCHHE
KOTOPBIX
HAIPaBJICHBI
MEPOTIPHUSITHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 |BCEIroIio 73186,7 10830,2 10501,6 13697,1 13052,6 12552,6 12552,6 X
MYHHUIIUIIAJIBHOR
ITPOI'PAMME,
B TOM UHNCIJIE
2 | MECTHBIH OIOKET 73186,7 10830,2 10501,6 13697,1 13052,6 12552,6 12552,6 X
3 | [Ipoumne HYyX bl 73186,7 10830,2 10501,6 13697,1 13052,6 12552,6 12552,6 X
4 | MeCTHBIN OIOKET 73186,7 10830,2 10501,6 13697,1 13052,6 12552,6 12552,6 X
5 IMognporpamma 1 «YnpasiieHue 610/1:K€THBIM IPOLECCOM U €r0 COBEPIIEHCTBOBAHN €
6 |BCEIoIIO - - - - - - - X
MHOJAINPOI'PAMME 1,
B TOM UHCJIE
7 | MECTHBIN OIOKET - - - - - - - X
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Hanmenosanue
MEpPOTPUSATHS/
M cTouHHMKH pacxo/10B

O0BeM pacxoI0B Ha BBIITOIHEHHE MEPOTIPUATHS 33 CUET BCEX HCTOUHUKOB PECYPCHOTO
obecrieueHus,
THIC. pyOJei

Howmep ctpoku
LIEJIEBBIX
rokasareiei,

IIpoune HYXKABI

2

3 4 5 6 7 8 9

10

Meponpusitue 1.
CBoeBpeMeHHas U
KauecTBEHHast
MIOATOTOBKA MPOEKTa
pewenus Jlymsl
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpYyTa o
MECTHOM OIOJKeTe Ha

ouepenHoi (prHAHCOBBIHA

T'0JT ¥ TUIAHOBBIN MTEPUOJT

3

10

Meponpusitue 2.
IInanupoBanne
pPacxo10B MECTHOTO
OroKera
MIPEUMYIIECTBEHHO B
IIPOrpaMMHOMN

CTpYKTYpe

11

Meponpusitue 3.
Opranuzanus
B3aMMOJICHCTBUS C
HUCITOJIHUTCIIbHBIMHAU
OopraHamu
roCyJ1apCTBEHHOM
BIIACTH I10 BOIIPOCAM
OIOKETHOTO 1
(uHAHCOBOTO
peryIupoBaHHS,
TJIABHBIMU
aIMUHHUCTpaTOpaMu
J0X0JI0B MECTHOTO
Or0JIKeTA,




2

10

KpyIHEHIIUMU
HaJIOrOIIaTeIbIIMKaMHU
rOPOJCKOI0 OKpyTa

12

Meponpusitue 4.
CocraBiicHHE U BEACHHC
CBOJIHOH OFOIKETHON
pocrucy B
COOTBETCTBUU C
YCTaHOBJICHHBIM
TTOPSIIKOM

13

Meponpusitue S.
[TocraHoBKa Ha y4eT
010/ PKETHBIX
00513aTEJIbCTB,

MO ICKAIITIX
HCITOJTHEHHIO 32 CUET
CPEICTB MECTHOTO
OropKeTa

14

Meponpusitue 6.
IIposenenue
CaHKIIMOHUPOBAHUS
OIlepaLUii IOTyYaTesen
OIO/IPKETHBIX CPE/ICTB

15

Meponpusitue 7.
Ncnonuenune cyneOHbIX
aKTOB IO UCKaM,
peycMaTpUBAIOIINe
oOparlieHue B3bICKaHUS
Ha CpEeICTBa Ka3HBI
TOPOJCKOT0 OKpyra

10




2

10

Meponpusitue 8.
dopmMupoBaHUE U
MIPEJICTABICHHE
OIOIPKETHOM OTUYETHOCTHU
00 UCTIOTHEHHUH
MECTHOTO OFOKETa
Kaukanapckoro
TOpPOJICKOTO OKpyTa

12

17

Meponpusitue 9.
ObecnieyeHrEe KOHTPOJIS
3a COOII0ACHHEM
OIOIHKETHOTO
3aKOHO/IaTeIbCTBA

14

18

Meponpusitue 10.
ObecrieueHrie KOHTPOJISA
3a COOJIFOIEHUEM
3aKOHOATEILCTBA B
cdepe 3aKyTnoK

15

19

Meponpusitue 11.
IIposenenue
MOHHUTOPHHTA U OLIEHKU
KauecTBa YIpaBJICHUS
(uHaHCaAMK
Kaukanapckoro
TOPOACKOI0 OKpyra

17

20

IHognporpamma 2 «Ynp

ABJICHHM ¢ MYHUIIUIIAJIbHBIM

JOJAromM» *

21

BCET'O 1O
HHOAITPOI'PAMME 2,
B TOM YHUCJIE

13 132,7

1233,0 165,0

3734,7

3000,0

2500,0

2500,0

22

MECTHBIN OFOKET

13 132,7

1233,0 165,0

3734,7

3000,0

2500,0

2500,0




3

| 6

| 7

10

23

IIpoune HyXKIbI

24

Bcero no
HANPAaBJIEHUIO
«IIpoune Hy:X IbD», B
TOM 4YHCJIE

13 132,7

1233,0

165,0

3734,7

3000,0

2500,0

2500,0

25

MECTHBIN OFOKET

13 132,7

1233,0

165,0

3734,7

3000,0

2500,0

2500,0

26

Meponpusitue 12.
Benenwne monaropoii
KHHIH B COOTBETCTBUH C
YTBEPKIAECHHBIM
TTOPSIIKOM

20,21

27

Meponpusitue 13.
Hcnonnenune
00513aTENBCTB 110
00CITyKUBaHUIO
MYHHUITUTIATBHOTO JI0JITa
B COOTBETCTBHUH C
IpOrpaMMon
MYHHIIUTTATbHBIX
3aMMCTBOBAaHHI M
3aKJTFOYEHHBIMH
KOHTpaKTaMH
(cornmarmenusimm)**

13 132,7

1233,0

165,0

3734,7

3000,0

2500,0

2500,0

23

28

Meponpusitue 14.
IlogroroBka
JIOKYMEHTOB JIJIsI
OCYUIECTBJICHUS BHITLIAT
o o0s3aTenLCTBAM, B
COOTBETCTBUHU C
3aKIIOY€HHBIMH

23




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
KOHTpaKTaMHu
(cormameHusIMm)
29 | Meponpusitue 15. - - - - - - - 24
CobmroieHue cpokoB
WCTIOTHEHUS
00513aTeILCTB
30 Hoanporpamma 3 «Obecneyenne peajqn3alud MyHHIUNAJIbHON NPorpaMMbl «YNnpaB/jeHue MyHHIMIAJIbLHbIMYA (PMHAHCAMHU
Kaukanapckoro ropoackoro okpyra» Ha 2015 - 2020 roabi»
31 |BCEI'OIIO 60054,0 9597,2 10336,6 9962,4 10052,6 10052,6 10052,6 X
HnoAIPOI'PAMME 3,
B TOM YUCJIE
32 | MeCTHBIH Or0KET 60054,0 9597,2 10336,6 9962,4 10052,6 10052,6 10052,6 X
33 IIpoune HYXKIbI
34 | Bcero mo 60054,0 9597,2 10336,6 9962,4 10052,6 10052,6 10052,6 X
HAIIPaBJICHUIO
«IIpo4ue Hy:KIbI», B
TOM 4YHCJIe
35 | MecTHBIH OI0KET 60054,0 9597,2 10336,6 9962,4 10052,6 10052,6 10052,6 X
36 | Meponpusitue 16. 60054,0 9597,2 10336,6 9962,4 10052,6 10052,6 10052,6 27

[leHTpanpHbIN anmapar

*COCTaBIIICTCI IpU YCJIOBUHW NPUBJICUCHUA 3aCMHBIX CPCACTB U (I/IJ'II/I) noramecHus JOJITIOBBIX 00513aTEIIECTB B nepuoa peajini3alu ImporpaMMmael;
**0e3 pacxoa0B Ha MMOralmieHue OCHOBHOMH CYMMEBLI IPSAMBIX TOJITOBBIX 00513aTeNbCTB KaqKaHapcxoro TOpPOACKOTO OKpYyra.




